



Звонки принимаются пн.-вс.: 7:00-22:00

+7 (495) 730-35-00

для физических и юридических лиц

8 800 555-83-28 звонок по России бесплатный

**Цены ниже,
доставка быстрее!**

Почта для заказов: zakaz@vseinstrumenti.ru www.vseinstrumenti.ru

АО "АЛЬФА-БАНК"	БИК	044525593
г. Москва	Сч. №	30101810200000000593
Банк получателя		
ИНН 7722753969	КПП 997750001	Сч. №
ООО «ВсеИнструменты.ру»		40702810201300011302
Получатель		

Счет на оплату № 2405-100119-79413 от «22» мая 2024 года

Поставщик:	ООО «ВсеИнструменты.ру», ИНН 7722753969, КПП 997750001, Адрес: 109451, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА БРАТИСЛАВСКАЯ, ДОМ 16, КОРПУС 1, ПОМ. 3
Грузоотправитель:	ООО «ВсеИнструменты.ру», ИНН 7722753969, КПП 997750001, Адрес: 109451, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА БРАТИСЛАВСКАЯ, ДОМ 16, КОРПУС 1, ПОМ. 3
Покупатель:	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ГРУППА КОМПАНИЙ "ТАНТАЛ", ИНН 5260482147, КПП 525701001, Адрес: 603011, г. Нижний Новгород, ул. Октябрьской революции, д. 43Б, офис 301
Грузополучатель:	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ГРУППА КОМПАНИЙ "ТАНТАЛ", ИНН 5260482147, КПП 525701001, Адрес: 603011, г. Нижний Новгород, ул. Октябрьской революции, д. 43Б, офис 301
Основание:	Счет № 2405-100119-79413 от 22.05.2024

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): -

№	Код	Товары (работы, услуги)	Статус	Срок поставки	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	32129454	RBM Профиль 2827 ПНП 0,6 Construction 21385	в наличии	в наличии	31.000	шт	186,00	5 766,00
2	25573359	НАГРО Потолочный профиль ПП 60x27x3000 560273000	в наличии	в наличии	160.000	шт	212,00	33 920,00
3	23102739	Техносонус Профиль АкустикГипс ПП Усиленный 60/27, 3м 1400300074	в наличии	в наличии	300.000	шт	304,00	91 200,00
4	25544739	Gigant Саморезы пот/г ч/р оксидир. 1 кг, 3,5x25 123611	в наличии	в наличии	100.000	шт	242,00	24 200,00
5	25544451	Gigant Саморезы пот/г кр/ш оксидир. 1кг, 3,5x35 123528	в наличии	в наличии	100.000	шт	435,00	43 500,00
6	25544445	Gigant Саморезы пот/г кр/ш оксидир. 1кг, 3,5x19 123525	в наличии	в наличии	14.000	упак	458,00	6 412,00
7	25544877	Gigant Саморезы пот/г кр/ш оксидир., 3,5x19 1000 шт 123546	в наличии	в наличии	29.000	упак	391,00	11 339,00
8	17392662	Gigant Сантехническая лента армированная ТПЛ 48 мм ? 50 м GT-54645	в наличии	в наличии	20.000	шт	390,00	7 800,00
9	16092728	VGT Шпаклевка по дереву Экстра Венге 0,3кг 11599680	в наличии	в наличии	85.000	шт	160,00	13 600,00
10	25173453	ШПАТЛЕР Клей для укладки пазогребневых блоков , 30 кг Ш00024	под заказ	от 8 до 9 раб.дн.	4.000	шт	808,00	3 232,00
11	16012263	KRISTAL Система TOPAZ 3М 35585	в наличии	в наличии	1.000	шт	42 331,00	42 331,00
12	26722388	Gigant Стеклодомкрат алюминиевый одинарный 50 кг grf-113	в наличии	в наличии	6.000	шт	960,00	5 760,00
13	20980731	XGLASS Серпянка (лента) самоклеющаяся стеклотканевая 45мм x 90м 220074	в наличии	в наличии	50.000	шт	162,00	8 100,00
14	15987610	SDM Лента ППЭ Дихтунгсбанд уплот. 50 ммх30м Professional PRO серая 00-00000168	в наличии	в наличии	34.000	шт	450,00	15 300,00
15	15729415	Tech-Krep Уголок крепежный оцинк. усиленный 70x70x55x2,0 мм - накл. 124411	в наличии	в наличии	978.000	шт	45,00	44 010,00
16	23785533	Daxmer саморез с прессшайбой пшс 4,2x13 цинк (15 кг) усиленный сверло 419141	в наличии	в наличии	4.000	шт	5 889,00	23 556,00

№	Код	Товары (работы, услуги)	Статус	Срок поставки	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
17	15840040	Inforce Бита PH2x50мм 5 шт 11-01-292	в наличии	в наличии	40.000	упак	500,00	20 000,00
18	21013252	БОЛАРС Самовыравнив. пол СВ-210 Оптим 20 кг 00000014624	в наличии	в наличии	15.000	шт	644,00	9 660,00
19	32129454	RBM Профиль 2827 ПНП 0,6 Construction 21385	под заказ	от 4 до 7 раб.дн.	636.000	шт	186,00	118 296,00
20	23102739	Техносонус Профиль АкустикГипс ПП Усиленный 60/27, 3м 1400300074	под заказ	от 4 до 6 раб.дн.	200.000	шт	304,00	60 800,00

Итого: 588 782,00

В том числе НДС: 98 130,33

Всего к оплате: 588 782,00

Сумма указана с учетом скидки: 6%

Выгода составила: 40 429,00

Сообщите планируемую дату получения заказа. Это поможет оперативно подготовить его к сроку выдачи. Менеджер: Павлов Даниил Никитич 8 800 550-37-70 доб. 8231, daniil.pavlov@vseinstrumenti.ru

Всего наименований 20, на сумму 588 782,00 руб.
Пятьсот восемьдесят восемь тысяч семьсот восемьдесят два рубля 00 копеек

1. Оплата данного счета-оферты означает полное и безоговорочное согласие (акцепт) с условиями поставки товара по наименованию, ассортименту, количеству и цене.
2. Срок действия счета-оферты составляет 3(Три) банковских дня, включая день выставления счета-оферты. Ссылка на номер счета обязательна. В случае повышения, к моменту поступления денег курса, установленного ЦБ РФ для доллара США более чем на 2%, поставщик вправе изменить цену товара с перевыставлением счета.
3. После оплаты счета Покупатель обязан связаться с менеджером и сообщить об оплате, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Резерв товара производится после поступления оплаты на расчетный счет Поставщика.
4. Товар отпускается после прихода денег на р/с Поставщика, при наличии оригинала доверенности и паспорта. Датой поставки, равно как и датой перехода права собственности на Продукцию является дата: - получения Продукции Покупателем. В момент поставки Продукции, Поставщик предоставляет Покупателю комплект товаросопроводительных документов.
5. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ГРУППА КОМПАНИЙ "ТАНТАЛ" обязуется забрать товар самостоятельно из офиса Поставщика по адресу: г. Домодедово, п. Госплемзавода Константиново, Объездное шоссе, ПНК Парк Домодедово-1, с. 03, в рабочее время с 10.00 до 18.00 (в будние дни).
6. Платежи считываются электронно. В назначении платежа СТРОГО указывать только:
"Оплата за инструмент по счету № 2405-100119-79413 от «22» мая 2024 года в том числе НДС 98 130,33"

Положения ст. 317.1 ГК РФ к поставке товаров, указанных в настоящем счете, не применяются.
Уважаемые клиенты! Рекомендуем посещать точку самовывоза в Константиново, по адресу Объездное шоссе с2А, в наименее загруженные часы 8:30-11:00 и 15:00-19:30, для сокращения времени ожидания отгрузки Вашего заказа

Директор корпоративных продаж

должность

подпись

Ответственный

Павлов Даниил Никитич

88005503770, доб.8231

расшифровка подписи

Говор Виктор Николаевич
